
1 
 

 

RŚZ.262.9.2019                                                                             Ciechanów, dnia 10.10.2019 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 10.10.2019 r. 

 na realizację usług cateringowych dla potrzeb uczestników projektu pn.: 

„Kompetentni i nowocześni PWSZ w Ciechanowie” realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, działanie 3.5. kompleksowe 

programy szkół wyższych. POWR.03.05.00-00-Z059/17-00, współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w Ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

Zamawiający – Państwowa Uczelnia Zawodowa im. Ignacego Mościckiego w 

Ciechanowie, ul. Gabriela Narutowicza 9, 06-400 Ciechanów, informuje, iż:  

1. Otwarcie ofert rozpoczęło się w dniu 10.10.2019r. o godz. 11:00 w siedzibie 

Zamawiającego, 

2. Oferty złożyli: 

 

 

 

L. p 

 

 

NAZWA WYKONAWCY 

ADRES 

 

1. Cena ofertowa (brutto) - waga 

90% 

2. Klauzula społeczna waga -

10%  

 

 

Punktacja 

 

Oferta 

nr 1. 

 

 

Bar „Żak” s.c. 

A i E Matczak 

ul. Wojska Polskiego 51, 06-400 

Ciechanów. 

 

1. Cena: 28 800,00 zł. 

2. Klauzula: 10 % 

100p. 

 

3. Dokonano wyboru oferty złożonej przez firmę:  

Bar „Żak” s.c. 

A i E Matczak 

ul. Wojska Polskiego 51, 06-400 Ciechanów. 

 

4. Wykonawca w trybie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na realizację w/w zadania spełnił wszystkie warunki udziału w 

postępowaniu wymagane w treści zapytania ofertowego i zdobył największa liczbę 

punktów. 

 

 

 



2 
 

5. Informacja dotycząca wykluczonych wykonawców oraz ofertach odrzuconych. 

Zamawiający nie wyklucza z postepowania żadnego wykonawcy oraz nie odrzuca 

żadnej  oferty. 

6. Wyżej wymieniona oferta jest jedyną ofertą w prowadzonym postępowaniu.  

7. Umowa na wykonanie przedmiotu zamówienia zostanie podpisana w terminie zgodnym 

z treścią art. 94 ust.2 pkt 1) a) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 

2004 r. ( Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.) 

8. Uwagi – brak. 

9. Na tym otwarcie ofert zakończono. 

 

 

                                                                                                                        

                                                                     Z up. Kierownika Zamawiającego 

                                                                    Kanclerz PWSZ 

                                                                                                /-/ mgr inż. Piotr Wójcik 

 

 


